18. Schiterbergschiessen 2017

Schiesssportverein Andelfingen

Einzelrangliste fiir Freiwilliger Schiessverein Basadingen

Rang Schiltze Verein Gruppe Auszahlung Jahrgang Waffe
1 Ot Joel 93 94 KK 446 8.00 1997 J Stagw
2 Mathys Peter 93 92 KK 466  15.00 1958 8§ Kar
3 Birgi Jakob 90 96 KK 429 6.00 1950 V Stgw-57/03
4 Waldvogel Caroline 90 95 Naturalgabe 338 0.00 1995 E Stgw-57/03
5 Zahn Urs 89 100 KK 439 8.00 1961 S Kar
6 Lang Alice 88 95 KK 401 0.00 1993 E Stgw-90
7 Rodder Andreas 87 97 KK 415 4.00 1948 V Stgw-90
8 Bdlisterli Urs 86 88 KK 442 10.00 1963 S Stgw-57/03
9 Leu Philipp 84 86 Naturalgabe 412 4.00 1975 E Stgw-90
10 Senn Nico 83 96 KK : 1993 E Stgw-90
11 Meier Hans 83 94 KK 1946 SV Stgw-57/02
12 Ott Martin 83 89 KK 1948 V Stgw-57/03
13 Klingenfuss Urs 82 91 KK 406 0.00 1961 S Kar
14 Wenger Andreas 81 80 1967 S Stgw-57/03
15 Mader Ernst 77 89 1945 8V Stgw-57/03
16 Breitler Jérg 75 93 413 0.00 1956 V Stagw
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Resultat
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92.988
92.690
92.666
92.137
91.675
91.265
90.687
90.632
89.583
89.420
89.317
89.262
88.546
88.207
87.748
86.753
86.500
86.277
86.002
85.900
85.560
84.903
82.147
81.660
80.250
77.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Vereinsrangliste 18. Schiterbergschiessen 2017

Teilnehmer
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Schiesssportverein Andelfingen

Pfl.Res.
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Verein

Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein
Marthalen MilitArschiessverein
Truttikon Militarschitzenverein
Merishausen Schitzenverein
Zell Gemeinde-Schiessverein
Rickenbach ZH Schitzenverein
Humlikon Schiitzenverein Humlikon-Adlikon
Winterthur-W(ilflingen Schiitzenverein
Elgg Schitzengesellschaft
Ossingen Schiitzenverein
Winterthur Arbeiterschiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Volketswil Schiitzenverein
Andelfingen Schiesssportverein
Kollbrunn Schitzenverein
Volken Militdrschitzenverein
Schafthausen Feldschiitzenverein Hohlenbaum
Hallau Schiitzen
Schiattingen Schiitzengesellschaft
Winterthur Militrschiessverein
Déttlikon Schutzenverein
Kieinandelfingen Militarschiitzenverein
Oberstammheim Feldschiitzengesellschaft
Oberhelfenschwil Feldschlitzengesellschaft
Flaach Militérschiessverein
Gaste Einzelschiitzen
Hagenbuch-Schneit Schiitzengesellschaft
Neftenbach Standschlitzen
Kloten Bettensee Schiitzen Kloten-Dietlikon
Trillikon Cholfirst Schiitzen
Ottikon Schiitzengesellschaft
Leibstadt Schiessverein
Herdern-Lanzenneunforn Schiitzengesellschaft
Thatheim Schitzenverein
Embrach Schitzenverein Embrach-Lufingen
Dibendorf Stadtschlitzen
Hettlingen Schutzenverein
Berg am Irchel Irchelschiitzen Berg-Buch
Dachsen Schiitzenverein
Winkel-Riti Schiessverein
Dielsdorf Schtitzengesellschaft
Neuhausen a/Rhf. Standschiitzen
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Rang
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Resultat

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
*0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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Teilnehmer
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Verein

Matzingen-Stettfurt Schiitzengesellschaft
Oberwinterthur Standschiitzen
Waltalingen Schiitzengesellschaft
Rorbas Schitzenverein
Hermatswil-Gindisau Schiessverein
Pfaffikon Schiessverein
Hefenhofen-Dozwil Schitzengesellschaft
lihart Schiitzengesellschaft
Dachlissen-Mettmenstetten Schitzenverein
Rafz Schltzengeselischaft

Béretswil Schitzengesellschaft

Lindau Gemeinde-Schiessverein
Sumvitg-Somvix Societad da tir Vial
Eschenz Schitzengesellschaft
Oberneunforn Feldschlitzengesellschaft
Gachnang Gachnang Tegelbachschiitzen
Leimbach TG Schitzengesellschaft
Bussnang Schiitzen

Dégerlen Schitzenverein

Pfungen Schitzenverein

Benken MilitArschiessverein

Henggart Schiitzenverein

Dorf Militarschiessverein

Gossau ZH Schitzenverein

Hinwil Schiitzengesellschaft Betzholz
Langnau a.A. Albis-Schiiizenverein
Oberrieden Schitzenverein

Stafa Schiltzengeselischaft
Turbenthal-Neubrunn Schitzenverein
Emmen Schitzengesellschaft

Menznau Schiiizengesellschaft
Siblingen Schiitzengesellschaft
Thayngen Feldschltzengesellschaft
Zuzwil Schiitzenverein

Oberburg Schiitzengeselischaft




